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bærekraftig utvikling
Arrangør:
Finansdepartementet og statssekretær-
utvalget for bærekraftig utvikling.

Tid:
Torsdag 22. juni 2006, kl 09.00-15.15.
Oppmøte senest 08.45 på grunn av 
innpassering gjennom kontrollområde.

Sted:
Plenumssalen i R-4 i Regjeringskvartalet,
inngang fra Grubbegata.

Påmeldingsfrist:
Mandag 12. juni.

Påmelding til: http://berekraft.dep.no

Deltakelse inntil 3 fra hver organisasjon.

For spørsmål:
Ta kontakt på tlf 22 24 45 03 eller 22 24 43 32

Anne Birgitte Steinsli Sklet er 

varaordfører fra SP. Som rektor for en 

barneskole har hun vært mye invol-

vert i arbeidet med "Grønt Flagg" på

sin skole. Hun er bonde på gård med

melkeproduksjon og aktivt med i 

flere organisasjoner i Grong.

Terje Kronen er fungerende daglig

leder i Forum for utvikling og miljø.

Han har tidligere vært generalsekre-

tær i Norges Naturvernforbund, senior

manager i PricewaterhouseCoopers,

og avdelingsdirektør i Statens 

forurensningstilsyn og Miljøverndepartementet.

Roger Schjerva (SV) er statssekretær 

i Finansdepartementet. Han er leder

for statssekretærutvalget for bære-

kraftig utvikling.



Liv Monica Bargem Stubholt (SP) 

er statssekretær i Utenriksdeparte-

mentet. Hun er advokat og har vært

partner i advokatfirmaet BA-HR. Hun

har tidligere vært politisk rådgiver for

Senterpartiet på Stortinget.

Øystein Olsen er administrerende

direktør i Statistisk sentralbyrå. Olsen

har tidligere vært ekspedisjonssjef i

Finansdepartementet, og har også

arbeidet som forsker og forsknings-

direktør i SSB.

Trine Lise Sundnes er LO-sekretær og

sitter i LOs ledelse. Hun har bred erfa-

ringer fra diverse styrer, råd og utvalg,

blant annet som LOs representant i

Nasjonalkomiteen for internasjonale

miljøspørsmål.

Petter Haas Brubakk er direktør for

næringspolitikk i NHO, med ansvar 

for bl.a. økonomisk politikk, energi- og

miljøpolitikk, forskning og utvikling.

Han har arbeidet i NHO siden 1993.

Lasse Jalling er statsviter fra UiO og

har bakgrunn fra kommunerettede

bærekraftsprosjekter i SFT, KS og

Stiftelsen Idébanken. Han jobber til

daglig med samfunnsplanlegging 

og –utvikling i KS.

0830 Registrering og kaffe
0900 Velkommen ved leder i statssekretærutvalget, Roger Schjerva 
0905 Finansminister Kristin Halvorsen: Arbeidet med bærekraftig utvikling
0930 Tidligere miljøvernminister Torbjørn Berntsen Miljø og bærekraftig utvikling

Sentrale miljøutfordringer
0950 Direktør Pål Presterud, CICERO – Klima
1010 Professor Dag O. Hessen, Universitetet i Oslo - Biologisk mangfold
1030 En kort spørsmålsrunde
1045 Pause, frukt, kaffe

Internasjonale fattigdomsutfordringer
1100 Head of Department Per Bottolf Maurseth, NUPI-Globalisering og ulikhet.

Øker ulikhetene?
1120 Statssekretær Liv Monica Bargem Stubholt, UD – Norge og Tusenårsmålene 
1140 En kort spørsmålsrunde

Indikatorer for bærekraftig utvikling
1155 Administrerende direktør Øystein Olsen, Statistisk sentralbyrå-Indikatorer for 

bærekraftig utvikling
1215 En kort spørsmålsrunde

1225 Lunsj

1325 Hvordan sikre bred deltakelse i arbeidet med bærekraftig utvikling? 
– Ulike perspektiver

1330 Landsorganisasjonen v/LO-sekretær Trine Lise Sundnes
Næringslivets Hovedorganisasjon v/Direktør Petter Haas Brubakk
Kommunenes sentralforbund v/Rådgiver Lasse Jalling
Grong kommune v/Varaordfører Anne Birgitte Steinsli Sklet
Forum for utvikling og Miljø v/Daglig leder Terje Kronen

1420 Diskusjon
1515 Avslutning ved statssekretær Roger Schjerva

Kristin Halvorsen er finansminister 

og leder av Sosialistisk venstreparti.

Torbjørn Berntsen er tidligere miljø-

verminister, nestleder i Arbeider-

partiet og mangeårig stortings-

representant.

Pål Prestrud er direktør ved CICERO -

Senter for klimaforskning. Han har

doktorgrad i arktisk økologi.

Prestrud har blant annet vært forsk-

ningsdirektør i Norsk polarinstitutt,

avdelingsdirektør i Forskningsrådet

og i Miljøverndepartementet.

Dag O. Hessen er professor ved

Biologisk institutt, Universitetet i Oslo.

Han leder blant annet en forsker-

gruppe om ferskvannsbiologi og

Norges forskningsråds gruppe for et

nytt miljøforskningsprogram.

Per Botolf Maurseth er leder for

avdelingen for internasjonal økonomi

på Norsk Utenrikspolitisk Institutt. Han

arbeider med internasjonal handel 

og forholdet mellom handel og øko-

nomisk utvikling.

Program


